CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 953/2019

Realização  de  poda  dos  arbustos  na
rotatória da Avenida Maripá com Avenida
Cirne Lima.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  a  realização  de  poda  dos
arbustos na rotatória da Avenida Maripá com a Avenida Cirne Lima.

A indicação se faz necessária pois não se tem visibilidade para realizar a

conversão na rotatória com segurança.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EE25D15B712F258401E7491A90C79872 CODIGO DO DOCUMENTO: 028749
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 953/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete